

Årsredovisning

Aristotracks AB

556800-9145

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2024-01-25 -07-01


Ludwig Adam Robert Andreen

Årsredovisning

Aristotracks AB

556800-9145

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

LA EAP

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av artistisk verksamhet, musikproduktion, artistframträdanden, förlagsverksamhet samt mediaproduktion. Bolaget ägs till 100% av Beachroad Productions AB (556678-1539)

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	107	482	240	241
Resultat efter finansiella poster	69	397	47	12
Soliditet %	25	25	33	31

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskade royaltyintäkter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	525 903	236 508
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		236 508	-236 508
Årets resultat			54 342
Belopp vid årets utgång	100 000	762 411	54 342

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	762 411
Årets resultat	54 342
<i>Summa</i>	<i>816 753</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	816 753
<i>Summa</i>	<i>816 753</i>

LA EAP

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	107 285	482 443
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	107 285	482 443
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-30 665	-77 724
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 852	-7 852
Summa rörelsekostnader	-38 517	-85 576
Rörelseresultat	68 768	396 867
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-264	-
Summa finansiella poster	-262	-
Resultat efter finansiella poster	68 506	396 867
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-	-99 000
Summa bokslutsdispositioner	-	-99 000
Resultat före skatt	68 506	297 867
Skatter		
Skatt på årets resultat	-14 164	-61 359
Årets resultat	54 342	236 508

2024071029704

LS EMP

BALANSRÄKNING

1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

11 949

19 801

Övriga materiella anläggningstillgångar

3

238 454

238 454

Summa materiella anläggningstillgångar

250 403

258 255

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

742 000

742 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

742 000

742 000

Summa anläggningstillgångar

992 403

1 000 255

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

2 567 185

2 540 678

Summa kortfristiga fordringar

2 567 185

2 540 678

Kassa och bank

Kassa och bank

350 789

298 909

Summa kassa och bank

350 789

298 909

Summa omsättningstillgångar

2 917 974

2 839 587

SUMMA TILLGÅNGAR

3 910 377

3 839 842

EMP
LA

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	762 411	525 903
Årets resultat	54 342	236 508
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>816 753</i>	<i>762 411</i>
Summa eget kapital	916 753	862 411
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	99 000	99 000
Summa obeskattade reserver	99 000	99 000
Avsättningar		
Övriga avsättningar	2 783 066	2 783 066
Summa avsättningar	2 783 066	2 783 066
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	9 750	—
Skatteskulder	55 910	41 746
Övriga skulder	23 798	14 649
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22 100	38 970
Summa kortfristiga skulder	111 558	95 365
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 910 377	3 839 842

KA EJP

2024071029707

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2023-06-30

2022-06-30

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

2023-06-30

2022-06-30

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-06-30

2022-06-30

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Linus Andreen
2024-01-25

Emilia De Poret

2024-05-08

EdP
LJ